УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЁЖЬЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ГОРНОЗАВОДСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БИБЛИОТЕКА»

ПРИКАЗ

05.06.2023 № 24 о/д

Об установлении цен на платные услуги

Руководствуясь приказом управления культуры, спорта и работы с
молодёжью администрации Горнозаводского городского округа Пермского
края «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Горнозаводская
центральная городская библиотека» от 05.06.2023 г.№36

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06.06.2023 г. установить цены на платные услуги;
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ГЦГБ» Н.Н.Русских

приказом директора

Н.Н.Русских
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, муниципального бюджетного учреждения
культуры «Горнозаводская центральная городская библиотека»

№
п/п Наименование показателя

Единица
измерения

Стоимость

услуги(руб.)

1 Ксерокопирование документов 1 стр. ф.А-4 11-00

2 Распечатка с электронного носителя 1 стр. ф.А-4 16-00

3 Распечатка с электронного носителя в цвете 1 стр. ф.А-4 23-00

4 Распечатка с электронного носителя в цвете
(фотобумага)

1 стр. ф.А-4 31-00

5 Сканирование 1 стр. ф.А-4 14-00

6 Перенос информации на ПазЬ 1 копирование 14-00

7 Перенос информации на СП К/К\У 1 копирование 28-00

8
Консультационные услуги по вопросам Интернет 1 консультация/

5 минут
15-00

9 Редактирование и форматирование текста 5 минут 14-00

10 Оформление оригинал-макетов (афиш, рекламных
проспектов, пригласительных билетов, поздравлений и
т.д.)

5 минут 17-00

11 Ламинирование 1 стр. ф.А-4 34-00

12 Брошюрование 1 комплект 29-00

13 Работа самостоятельно на ПК 1 час 46-00

14 Отправка факса 1 стр. ф.А-4 49-00

15. Экскурсионное обслуживание пользователей (экскурсии
по библиотеке) 1 мероприятие 250-00

16. Посещение мастер - классов 1 мероприятие 250-00

17. Посещение культурно - образовательных мероприятий
(литературные часы, литературные гостиные,
познавательные часы, квесты и др.)

1 мероприятие 250-00